ZAPYTANIE NR 1 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: pakiet III poz. nr 1 – łóżka rehabilitacyjne + materac + wysięgnik do rąk.

1. czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w odejmowane szczyty wykonane z rur stalowych chromowanych wypełnione płytą typu laminatową odporną na promieniowanie, wilgoć, temperaturę i środki dezynfekcyjne?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY  NIE DOPUSZCZA 

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym segmenty leża są wypełnione siatką stalową zamocowaną na stałe?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA 

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez regulacji przechyłów wzdłużnych?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko, wyposażone w 4 koła jezdne z gumy nie brudzącej podłóg z indywidualną blokadą?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE DOPUSZCZA

Zapytanie do SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 6 tygodni?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ NA PRZEDŁUŻENIE TERMINU REALIZACJI ZAMÓWIENIA DO 6 TYGODNI TYLKO DLA PAKIETU NR III.

